予算決算常任委員会会議録

1日   時 開会 令和 6年 4月 5日 13：39

閉会 令和 6年 4月 5日 13：46

2 場   所 委員会室

3 出 席 委 員 議長を除く全議員

4 欠 席 委 員 なし

5 出席要求者 なし

6 職務出席者 書記（総務課職員を臨時任命）：寺内昌司、松本庄司

7 付 議 事 件 第 1 委員長の互選

第 2 副委員長の互選

第 3 閉会中の継続調査

8 議事の経過

第 1 委員長の互選

年長委員（藤田一男）が日程第 1を進行。

指名推選により委員長に七宮広樹委員を選出。

進行を委員長に交代。

第 2 副委員長の互選

指名推選により副委員長に吉田克則委員を選出。

第 3 閉会中の継続調査

委員長一任に決定

副委員長による閉会

塙町議会委員会条例第 27条の規定により署名する。

 令和  年  月  日

          予算決算常任委員長

議 長

確認印